
Nom Commercial Nom Prénom Mail Statut Mobile

Agrosud Palancade Jean-Paul jean.paul.palancade@agrosud.com Trésorier 06 08 55 84 72

AOC Conseils Boeuf Agnès agnes.boeuf@aoc-conseils.com 06 58 06 09 86

AOC Tourisme Gerbal-Medalle France aoc.tourisme@gmail.com 06 15 08 75 00

Brunet Ertia De Cock Philippe l20.sas@orange.fr 06 12 09 53 28

Ciatti Europe Ceschi Florian florian@ciatti.fr 06 82 76 39 12

Diam Bouchage Tourneix Dominique tourneix@diam-bouchage.com Président 06 03 00 95 64

Embouteillage Services Beauclair Jacques jacques.beauclair@embouteillageservices.fr 06 22 86 93 24

Ertus Group Roger Benoit benoit.roger@ertus.fr 06 34 66 79 65

Etablissements Terral Péra Xavier xpera@terral.fr Président d'honneur 06 98 04 79 61

Frayssinet Frayssinet Thierry t.frayssinet@frayssinet.fr Vice-Président 06 76 77 71 71

GAI France Roche Pascal proche@gaifrance.fr 06 15 21 06 72

Gemstab Lecoeuvre Eric eric.lecoeuvre@gemstab.com 06 22 63 51 04

Groupe ICV Bontemps Eric ebontemps@icv.fr 06 08 73 60 24

IFV - Institut Français de la Vigne et du Vin
Van Ruyskensvelde

Serrano

Jean-Pierre

Eric

Jean-Pierre.VAN-RUYS@vignevin.com

eric.serrano@vignevin.com

06 72 88 64 68

06 14 26 25 69

itk
Pinelli

Hublart

Cyrielle

Paul

cyrielle.pinelli@itk.fr

paul.hublart@itk.fr
Vice-Président

06 49 17 18 92

06 49 17 18 29

Laboratoire Natoli & associés Thomas Gwenaël gwenael.thomas@labonatoli.fr 06 09 08 56 03

Limongi Développement Limongi Guy guy.limongi@wanadoo.fr Membre d'honneur 06 86 67 80 77

Montpellier SupAgro - IHEV Hannin Hervé hannin@supagro,fr 06 69 43 91 26

Ma's Del Vin Rodriguez Didier didier@groupemdv.fr 06 75 86 84 88

Oenobrands Schneider Rémi remi.schneider@oenobrands.com 06 61 40 81 95

Pellenc-Péra Niero Rémi r.niero@pera.fr 06 18 42 75 41

Sicoe Dornier Christophe cdornier@sicoe.com 06 14 35 19 11

Sun'Agri Cartier Alexandre alexandre.cartier@sunagri.fr 06 14 86 47 87 

Vinseo Talhouk Antoine antoine.talhouk@vinseo.com Président d'honneur 06 84 45 55 61

Vitisphere Bost Denis dbost@ngpa.fr Trésorier adjoint 06 80 11 68 72

Vivelys Boissier Benjamin benjamin.boissier@vivelys.com Secrétaire 06 25 31 23 76
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